



NOMBRE TITULAR

Guardado Flores Norma

Jefe de Educación Vial



GOBIERNO DE MEXICALI

DESCRIPCION GENERAL

Mi Nombre es Norma Guardado Flores, Con 48 Años de edad, Originario de La Ciudad De Mexicali, B.C. Cuento con 17 Años de servicio dentro de la corporacion, donde he desempeñado mis funciones en diferentes areas dentro se la misma., como Servicios Especiales, Transito y Actualmente Educacion Vial.

HABILIDADES E IDIOMAS

| | | | | |
|-------------|----------------------|---------|--|---|
| • Líder | Trabajo bajo presión | Español | | Software: Excel, Word. Power Point |
| • Positivo | Trabajo en equipo | Inglés | | 50% |
| • Proactivo | Responsable | | | |

EDUCACIÓN

| | |
|------------------------|--|
| Año 1980-1996 Lugar | Av. Rio Presidio Y Av. Víctor Rosales, Prim. Vicente Guerrero |
| Año 1986-1989 Lugar | Av. Acatita De Bajan Y Rio San Lorenzo. Sec.# 16 |
| Año 1989-1992 Lugar | Av. Rio Champotón Y Rio Mizantla Col. González Ortega, Cetis #75 |
| Año 2005-2009 lugar | Academia Aspe Lic. Ciencias Policiales |

EXPERIENCIA PROFESIONAL

| | |
|------------|--|
| 1989- 1992 | Técnico en Administración de Empresas |
| 2005-2011 | Área de Servicios Especiales |
| AÑO 2012 | Ingrese al grupo de Educación vial D.S.P.M |
| Año 2020 | Me asignaron como Coordinadora Del Área De Educación Vial, donde he Supervisado La Capacitación de Los Elementos a mi Cargo para ellos, desempeñen su Función como Educadores de Educación Vial. |
| 2021 | Curso de certificación para instructor de manejo en la academia de policía por la SCT |